in Michels Pizzeria!
Wir wiinschen lhnen einen
angenehmen Aufenthalt!

~

Offnungszeiten

Mo: 17:30-22:00 Uhr 2
’8 Di: 17:30-22:00 Uhr ]S
Mi: 17:30-22:00 Uhr
Do: Ruhetag
Fr: 17:30-22:00 Uhr
(. Sa: 17:30-22:30 Uhr )
g So: 17:30-22:00 Uhr 2‘

- o
Unsere Kiche ist bis 20:45 Uhr
G \ geoffnet F

¥ g

MICHEL'S
Pizzena
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064
065
066
067
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083
084
085
086
087
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091

ﬂc/Loho/frec'

Wasser

Cola", Fanta®, Sprite, Spezi®"

Apfel-, Orangen-, Johannisbeer-, Kirschsaft

Apfel-, Orangen-, Johannisbeer-, Kirschschorle

Bitterlemmon

’
Bier
Pils
Export
Hefeweizen

Kristallweizen

Dunkles Weizen

Cp (rituocen

Ouzo
Amaretto
Asbach
Obstler
Fernet Branca
Campari® + Orangnsaft oder Soda
Grappa®

Ramazotti

Sambuca

Martini

02L
1,90 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

0,331L
3,00 €

2 cl
1,80 €
2,00 €
1,80 €
1,80 €
2,80 €

2,00 €

2,40 €

0,4L
2,80 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

05L
4,70 €
4,70 €

4,70 €
4,70 €

4 cl

3,40 €

2,80 €

2,80 €



italienicche Rotwedine

0,25L
067 Lambrusco® 4,80 €
071  Merlot® 4,80 €
/' ) h ' '
ltalienicche (lepweine L
072  Frascati® H 480 €
074  Chardonnay® U 4,80 €
\:—/
' '
Deutcche (leine auc der R@gcon
0,25L
076  Riesling® < 4,80 €
077  Trollinger mit Lemberger® @ 4,80 €
078  WeiRherbst® FURSTENFASS 4,80 €
HOHENLOHE
079  Schorle® 3,20 €
Hauswen
A elneé
ug 0,25L
000 Rotwein, WeiBwein oder WeiRherbst® 4,20 €
Procecco
0,1L 0,7L
080 Prosecco® 320€ 16,00 €
' trink
Hepe Getrinke
091  Kaffee™ 2,80 €
092  Espresso 2,30 €
093  Cappuccino™ 2,80 €
094 Tee 2,20 €




001

002

003

004

(orcpeisen und Calate

Gemischter Salat
frischer Salat der Saison mit feinem Kriuterdressing?”@Go

Italienischer Salat
mit Thunfisch, Ei und feinem Krauterdressing?”?@960

Bauernsalat
mit Schafskése und feinem Krauterdressing®”@)co

Portion Pizzabrdotchen®®

klein
7,50 €

7,90 €

7,90 €

grof3
12,90 €

13,50 €

13,50 €

4,50 €



007

008
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011

012

014

016

017

020

Pacta

Spaghetti Napoli
mit Tomatensol3e

Spaghetti Bolognese
mit Hackfleisch und Tomatensol3e

Tortellini Pana
mit Sahne und Schinken®®

Tortellini Bolognese
mit Hackfleisch und TomatensoRe

Spaghetti Mare
mit Meeresfrichten

Pene Arrabiata
mit Tomaten und scharfen Pepperoni®®

Makkaroni Bolognese
mit Hackfleisch und TomatensoRe

Spaghetti alio e olio
mit Knoblauch und Olivenél (scharf)

Lasagne
mit Hackfleisch und Tomatensol3e

* all unsere Pasta und unser Pizzateig enthalten Weizenmehl

13,50 €

13,50 €

14,50 €

12,50 €

13,50 €

12,50 €

13,50 €



Plzza

022 Pizzabrot
mit Tomaten und Knoblauch

023  Pizza Margherita 8,50 €
mit Kése und TomatensolRRe

024 Pizza Salami 12,90 €
mit Kdse, TomatensoRe und Salami"®@6)8)

025 Pizza Schinken 12,90 €
mit Kdse, TomatensoRe und Schinken™®

026 Pizza Pilze-Artischocken 13,50 €
mit Kase, Tomatensolie, frischen Champignon und Artischocken

027 Pizza Schinken-Salami 13,50 €
mit Kase, TomatensoRe, Schinken”® und Salami"®@6)(28)

028  Pizza Salami-Paprika 13,50 €
mit Kase, TomatensoRe, Salami"®@9@ panrika und Zwiebeln

029 Pizza Schinken-Pilze 13,50 €
mit Kise, TomatensoRe, Schinken®® und frischen Champignon

030 Pizza Mare 14,50 €
mit Kése, TomatensoRRe und Meeresfrichten

031 Pizza Tonno 13,90 €
mit Kase, TomatensoRe, Thunfisch und Zwiebeln

033 Pizza Hawaii 13,50 €
mit Kdse, TomatensoRe, Schinken”® und Ananas

034 Pizza Mozzarella 12,90 €
mit Tomaten und Mozzarella

036  Pizza Salami-Schinken-Spezial 13,90 €

mit Kdse, TomatensoRe, Salami"®®@9@8) gchinken™®, Zwiebeln, Oliven
und milden Peperoni

* all unsere Pasta und unser Pizzateig enthalten Weizenmehl



038

039

040

122

123

126

Plzza

Pizza Schafkase
mit Kise, TomatensoRe, Schafskase, Oliven™ und Paprika

Pizza Sardelle
mit Kdse, TomatensoRe, Sardellen, Oliven und Knoblauch (scharf)

Pizza Diavolo
mit Kise, TomatensoRe, Schinken™®, Ei, Peperoni, Knoblauch (scharf)

Pizza Calzone

mit Kése, TomatensoRe, Schinken™®, frische Champignon, Ei und
Artischocken

Pizza Vier Jahreszeiten

mit Kise, TomatensoRe, Schinken™®, frische Champignon, Paprika,
Artischocken und Knoblauch

Pizza Spezial a la Michel
Meeresfriichte, Krabben, Thunfisch, Sardellen, Knoblauch (scharf)

Jede weitere Zutat

* all unsere Pasta und unser Pizzateig enthalten Weizenmehl

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,90 €

14,50 €

0,50 €



Descert s

Mévenpick Eiscreme®®
Schoko, Vanille?, Erdbeer

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer

Zusatzstoffe: Pmit Konservierungsstoff, @mit Farbstoff, ®mit Antioxidationsmittel, “mit Stissungsmittel Saccharin, ®mit
Sussungsmittel Cyclamat, ©mit Stissungsmittel Aspartam, enth. Phenylalaninquelle, ”mit Siissungsmittel Acesulfam,
®mit Phosphat, ®geschwefelt, ©chininhaltig, “Pcoffeinhaltig, "?mit Geschmacksverstarker, "@geschwarzt, “gewachst
Allergene: ‘2°’glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut, Hybridstdmme), @Krebstiere,
@2Ejer und Eierzeugnisse, ®Fisch und Fischerzeugnisse, ®Erdniisse und Erdnusserzeugnisse, ?®Soja und
Sojaerzeugnisse, ®Milch/Laktose ?Sellerie und Sellerieerzeugnisse, ?®Senf und Senferzeugnisse, ®Sesamsamen,
BOschwefeldioxid und Sulfite, ®PLupinen, ®?Weichtiere

je Kugel
1,50 €



